РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  35 от 01.09.2015 г.

О проведении проверок по учету, использованию
и сохранности муниципального имущества,

находящегося в учреждениях администрации

Калтукского сельского поселения
     С целью упорядочения учета имущества муниципальной собственности Калтукского муниципального образования, принятия своевременных мер по его эффективному использованию и сохранности, руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

    1.  Утвердить график проверок по учету, использованию и сохранности имущества муниципальной собственности Калтукского муниципального образования, находящегося в с. Калтук Братского района Иркутской области и используемого муниципальными учреждениями, муниципальными предприятиями, физическими и юридическими лицами и иной формы собственности, согласно приложению к настоящему распоряжению (прилагается).
     2.  Комиссии, созданной распоряжением главы Калтукского муниципального образования от 23.12.2014 г. №66, провести проверки с участием представителей Балансодержателей и Арендаторов муниципального имущества, согласно утвержденному графику.

     3.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Калтукского

муниципального образования                                                     А.Ю. Гутенко

Приложение

к распоряжению главы Калтукского

муниципального образования

от 01.09.2015 г. №35
ГРАФИК
Проведения проверок по учету, использованию и сохранности муниципального имущества, находящегося  в учреждениях администрации Калтукского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Октябрь месяц

недели
	Ноябрь месяц

недели

	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	1.
	МУП «ЖКХ Калтук»

	X

	2.
	Администрация Калтукского сельского поселения

	X

	3.
	МКУК «Калтукский КДЦ»

	X